Споживача.»
1.2 Пункт 5.2 Договору викласти у новій редакції:
«5.2. Загальна сума цього Договору складає: 27 029
997,01 грн. (двадцять сім мільйонів двадцять дев’ять
тисяч дев’ятсот дев’яносто сім гривень 01 копійка),
з урахуванням ПДВ, в тому числі 20 300 000,00 грн.
(Двадцять мільйонів триста тисяч гривень 00 коп.)
сплачується за кошти місцевого бюджету та 6 729
997,01 грн. (Шість мільйонів сімсот двадцять дев’ять
тисяч дев’ятсот дев’яносто сім гривень 01 коп.) - за
власний рахунок.».
1.3. Додаток 1 «Специфікація» викласти у новій
редакції, що додається.